Sala das Comissões, 15 de outubro de 2018.

fafotlLo /UfjuSby
Vereadora Marlene Soares MunTioz

Relatora

EMENDA DE REDAÇÃO 01

Redijam-se, assim, o valor por extenso estampado no art. I 9, que passam a vigorar com a 
seguinte redação:

"Art. I 9 ...R$ 1.839.242,72 (um milhão, oitocentos e trinta e nove mil, duzentos e quarenta e 
dois reais e setenta e dois centavos)..."

Justificativa: Conforme já mencionado no voto da proposição, faz-se necessário a 
apresentação emenda a fim de corrigir a grafia por extenso do valor estampado no art. I 9.

Sala da Comissão, 15 de outubro de 2018.